
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.511.23
Име на моделот: GREEN

Име на производот: GREEN, нотес со пенкало, ројал сина

Број на страни на книжниот блок: 120 
Препорачена димензија на печат на клипс: 2.5 x 0.3 cm 

Димензија: 12.5 x 8.5 x 1.3 cm 
Препорачена димензија на печат на пенкала: 4.5 x 0.6 cm 

Нето тежина: 0.0612 kg
Бруто тежина: 0.0656 kg

Страна во каталогот: 149
Пакување: 100/50/1

Димензии на транспортната кутија: 0.31 mx0.185 mx0.44 m
Тежина на транспортната кутија: 6.56 kg

EAN код: 8605040063651
Царинска тарифа: 482010300000
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